(18:00 uur), in de veilingzaal van Café-Restaurant Dauphine aan het Prins Bernhardplein 175 

te 1097 BL Amsterdam. 

Het betreft de volgende registergoederen: 

1. het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Haarlem, sectie X, 

complexaanduiding 1320-A, appartementsindex 22, omvattende: 

a. het éénhonderddertig/drieduizendéénhonderd drieëntachtigste (130/3.183) 

onverdeeld aandeel in de gemeenschap, bestaande uit het 

appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Haarlem, sectie X, 

complexaanduiding 1320-A, appartementsindex 2, welk appartementsrecht 

omvat: 

(i) het drieduizend éénhonderddrieëntachtig/tienduizendste 

(3.183/10.000e) onverdeeld aandeel in de gemeenschap bestaande 

uit een perceel grond met het daar opstaande gebouw bestaande uit 

een brede school op de begane grond, een sportzaal op de eerste 

verdieping, een kinderdagverblijf op de eerste verdieping, een

[...]

met berging op de eerste verdieping, plaatselijk bekend Leonardo da 

Vinciplein 93 te 2037 RR Haarlem;  

2. het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Haarlem, sectie X, 

complexaanduiding 1291-A, appartementsindex 158, omvattende: 

a. het twaalf/tweeduizend achthonderd twintigste (12/2820e) onverdeeld 

aandeel in de gemeenschap, bestaande uit het appartementsrecht, 

kadastraal bekend gemeente Haarlem, sectie X, complexaanduiding 1291-A, 

appartementsindex 3, welk appartementsrecht omvat: 

(i) het tweeduizend achthonderd twintig/veertienduizend vierhonderd 

achttiende (2820/14418e) onverdeeld aandeel in de gemeenschap 

bestaande uit een perceel grond met het daarop staande gebouw 

bestaande uit negenenzeventig woonappartementen verdeeld over 

de kelder, begane rond, eerste, tweede, derde en vierde verdieping, 

bedrijfsruimte(n) op de begane grond met daaronder een

[...]

Omschrijving Registergoederen 

De volgende registergoederen zullen worden geveild: 

1. het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Haarlem, sectie X, 

complexaanduiding 1320-A, appartementsindex 22, omvattende: 

a. het éénhonderddertig/drieduizendéénhonderd drieëntachtigste (130/3.183) 

onverdeeld aandeel in de gemeenschap, bestaande uit het 

appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Haarlem, sectie X, 

complexaanduiding 1320-A, appartementsindex 2, welk appartementsrecht 

omvat: 

(i) het drieduizend éénhonderddrieëntachtig/tienduizendste 

(3.183/10.000e) onverdeeld aandeel in de gemeenschap bestaande 

uit een perceel grond met het daar opstaande gebouw bestaande uit 

een brede school op de begane grond, een sportzaal op de eerste 

verdieping, een kinderdagverblijf op de eerste verdieping, een

[...]

met berging op de eerste verdieping, plaatselijk bekend Leonardo da 

Vinciplein 93 te 2037 RR Haarlem;  

2. het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Haarlem, sectie X, 

complexaanduiding 1291-A, appartementsindex 158, omvattende: 

a. het twaalf/tweeduizend achthonderd twintigste (12/2820e) onverdeeld 

aandeel in de gemeenschap, bestaande uit het appartementsrecht, 

kadastraal bekend gemeente Haarlem, sectie X, complexaanduiding 1291-A, 

appartementsindex 3, welk appartementsrecht omvat: 

(i) het tweeduizend achthonderd twintig/veertienduizend vierhonderd 

achttiende (2820/14418e) onverdeeld aandeel in de gemeenschap 

bestaande uit een perceel grond met het daarop staande gebouw 

bestaande uit negenenzeventig woonappartementen verdeeld over 

de kelder, begane rond, eerste, tweede, derde en vierde verdieping, 

bedrijfsruimte(n) op de begane grond met daaronder een

[...]

bij de verlening daarop van een beperkt recht, aan de nieuwe eigenaar of 

beperkt gerechtigde op te leggen en in de akte van overdracht of 

verlening van een beperkt recht woordelijk op te nemen. 

2.  Bij niet nakoming van deze verplichting verbeurt de koper een direct 

opeisbare boete van vijfentwintig duizend euro (€ 25.000,00) ten 

behoeve van de verkoper, met de bevoegdheid voor de verkoper om 

daarnaast nakoming en eventueel meer geleden schade te vorderen. 

3.  Op gelijke wijze als hiervoor bepaald, verbindt de koper zich jegens de 

verkoper tot het bedingen bij wijze van derdenbeding van de nieuwe